Cnucok abumypuenmog, peKoMeHO08AHHbBIX K
3QUUCIEHUIO HA 3A0YHYI0 COKPAWEHHYIO (hopmy
00yueHus Ha NAAGMHOU OCHOGe

3a04HBINH

1-42 01 01-02 Meramryprudeckoe mporu3BOACTBO U
MaTepuaaoodpadboTka (MarepuaaooOpadboTKa)

PO OO NOOILPRWDNPE
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Boseinenr AuTon BacuiibeBnu
I'puboBckuit Hukomnaii AnexcanapoBud
I'yapko Cepreit BnagumupoBuu
KoGoB Anekcanap HwukonaeBuu
KpaBenr Poman ButanbeBuu

JlucoBa Permna CepreeBHa

JInukeBuu Jmutpuid AnexkcaHapoBUAY
Makapenko Ceprei [lTaBnoBuu

CaBko Kupwin [lenucoBuu

XozeeB Anekcerr CepreeBud
[erpkynoBa Kpuctuna AnekcaHapoBHa

1-36 04 02 [IpompbInieHHas! AIEKTPOHUKA

O©ooO~~NOoO Ol WN B

Bnacenko Biagucimas EBrenbeBnu
Boponuna [lapeps BanmepbeBHa
3eneHkoB BsuecnmaB CepreeBuu
KalinynoB Anapeit AJekcaHApOBUY
KoBanes [lanunn Uropesuu
Kpynckuit Imutpuii FOpbseBuu
[Ieperynos Pycnan BimagumupoBud
PoxkoB [mutpuit AHnpeeBud
Csucrynenko Hwukomaii BrnagumupoBuu
CrruéB Hukura AJekcaHapoBUY
®dabpukant Anekcanap JleoHumouu
Ounarokesnd Poman MuxaiioBuu
Yapkun [Imutpuii [enncoBuu
[MImanyn IlaBen AnekcaHIpoBHY

1-36 01 01 TexHOMOTHS MAaITUHOCTPOCHUS
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Bopo6néB Jlanuun CepreeBud
I'omoBauéB EBrenuit BagumoBuu



3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

EBcTpatukoB Anapeit ['puropbeBuu
Kyxoseny Hukura JImMutpueBnu
Konecnuko [Imutpuit KOpreBuu
Kpyruk Angpeit MuxaitnoBuu
Kysopa Bnanucnas MraaroBuu
MucHuk Esrenun BacunbeBuu
Myxenko Bagum I'puropseBuu
HepymeB Aungpeir BukropoBuu
Crapxunckuid Anexkcanap I'eoprueBnu
Cy6otun Bnagumup AHIpeeBUd
Typoseny EBrennit [laBmoBuu
XpymnakoB Buranuit AnekcaHIpoBUY
[[TanoBamoB ApTyp AHATOIBEBUY
[Tatuno Anexcanap AJEKCaHIPOBUY

1-43 01 07 TexHudeckas 3KCIUTyaTaus SHeEProo0opy10BaHUs

O OWoO~NO O WN PR

[HEN

OpraHu3anuu

Hepepsiro Kupwin [IMutpueBud
36opoBckuit Hukurta Bnagumuposuu
Kammepko JImutpuii BacunbeBud
Kutkaesa Mapusa CepreeBHa
KpaBuos I'ennannii AnexcanapoBud
Kymara Anton Bragumuposuu
[Ipumen Muxaun ['eHHagbEBUY
PamgroxkeBnu Bukrtop BramumupoBuu
PomanunkoB Maxkcum CepreeBud
Cemeprok ApteM AJEKCaHAPOBHUY

1-25 01 07 DKOHOMMKA U YIIPABJICHUE HA NPEANPUITUN

1

[TonBanpHuKOBa JlnaHa AHApeeBHa

1-4301 03 DnekTpocHaO)XeHHe (0 OTPaCIIM)

O OWoO~NO O WN PR

[HEN

AxcénoB Hukura Bragumuposud
AnTOoHEeHKO AHaper HukomaeBuu
Adanacenko Anusp TaxupoBuu
Botuniies Makcum AHapeeBud
lalinykeBnu Brnamucnas JIMutpueBuu
Henac Huxurta AHnpeeBud

JukoB pocnaB CepreeBud
HpoOyabko Bamgum JIMmutpueBunu
Hy6osckuii Epum Onerosuu
Jpiapimko MakcuMm AJIEeKCaHIPOBUY
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Kakynexkun Wnes JImMutpuesnu
KunrtukoB Anexcanap Bimanumuposuu
Kopoteimesckuit Biagumup ['puropbeBnu
JlazoBckuit Bnagucnas BukropoBuu
Jlapuenko IlaBen IletpoBuu

Mo3sros I'epman ButanbeBuu
Oxpemenko Hrops JleHucoBuu
Ileppau Anexcanap AHATOJIBLEBUY
[Tyraues Hukurta OieroBuu
PycunoBuu BrnamucnaB Huxosmaesuu
Cenpko AptéM AJEKCaHAPOBUY
Tumomenko BsuecnaB Nropesuu
Xmona Hukuta AnekcanapoBud
Yepueukunn Bagum Hropesuu
[InnakoB Bnanucnas UropeBuu
IOpkeBnu AnTOH IleTpoBuu



